ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.09.2013 г.   № 737-п
г. Южа

О признании утратившим силу постановления от 13.09.2012 г. № 708
«О проведении проверок»

Руководствуясь  Федеральным законом  от  06.10.2003  г.  № 131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления»
администрация Южского муниципального района постановляет:

1.Признать  утратившим  силу  постановление  администрации
Южского муниципального района от 13.09.2012 г. № 708  «О проведении
проверок».

2.Опубликовать  настоящее  постановление  в  официальном  издании
«Правовой вестник Южского муниципального района» и на официальном
сайте администрации Южского муниципального района.

Глава администрации
Южского муниципального района                                      С.Ю. Кропотов